

WEINHOF | **GROSCH**
VINOTHEK

WEINPREISLISTE

WEINHOF - NEUE TRIEBE

unkompliziert. individuell. aromatisch.

Weine die Spaß machen

Weinhof-Secco weiß	0,75l	7,00 €	9,33€/l
Weinhof-Secco rosé	0,75l	7,00 €	9,33€/l
Rotling halbtrocken	0,75l	6,00 €	8,00€/l
Rosé trocken	0,75l	6,50 €	8,66€/l
Blauer Zweigelt trocken	0,75l	7,00 €	9,33€/l

WEINHOF - KLASSISCHE TRAUBE

bodenständig. traditionell. leidenschaftlich.

Weine für schöne Stunden

Müller – Thurgau trocken	1,00l	6,50 €	
Bacchus halbtrocken	0,75l	6,00 €	8,00€/l
Domina trocken	0,75l	7,00 €	9,33€/l
Rotwein cuvée trocken	0,75l	6,50 €	8,66€/l

WEINHOF - EDLE REBE

einmalig. elegant. charakternvoll.

Weine für besondere Anlässe

Grauburgunder trocken	0,75l	7,00 €	9,33€/l
Weißburgunder „S“ trocken	0,75l	7,50 €	10,00€/l
Silvaner „Alte Rebe“ trocken	0,75l	7,00 €	9,33€/l

Verkaufsbedingungen:

1. Mit dem Erscheinen dieser Preisliste verlieren alle früheren Listen ihre Gültigkeit.
2. Unsere Preise sind Selbstabholerpreise
3. Die Preise sind inkl. Glas, MwSt und Verpackung ab Weinhof
4. Innerhalb Deutschlands senden wir Ihnen unsere Weine per Post zu:

12 Flaschen pro Paket	10,00 €
ab 60 Flaschen	0,60 €/Flasche
ab 120 Flaschen	0,40/Flasche
ab 300 Flaschen	frachtfrei

5. Zahlungen erbitten wir sofort und ohne Abzug nach Erhalt der Rechnung. Bis zur vollständigen Bezahlung behalten wir uns das Eigentumsrecht an den gelieferten Weinen einschließlich der Verpackung vor.
6. Weinstein sind kleine Kristalle die sich infolge der natürlichen Reife des Weines bilden. Es handelt sich dabei um Salze der Weinsäure die geschmacksneutral sind. Ein Grund für eine Reklamation ist somit nicht gegeben.
7. Den Jahrgang und die Qualitätsstufe entnehmen Sie bitte dem Flaschenetikett.
8. Erfüllungsort für Lieferung und Zahlung ist Krassolzheim, der Gerichtsstand ist Neustadt/Aisch. Es gilt ausschließlich das Recht der Bundesrepublik Deutschland.



WEINHOF | **GROSCH**
VINOHEK

Wein.Genuss.Lebensfreude

Anke & Jürgen Gümpelein
Krassolzheim 64 - 91484 Sugenheim
Tel. 09165 995620 - info@weinhof-grosch.de

www.weinhof-grosch.de